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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 16 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
01.07.2023 - 11:05 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 26.29 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 10.07.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 26.29 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 10.07.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 27.20 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 29.49 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 13.10.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 32.69 PUDAR, Lana ORMO Rijeka (CRO) 28.05.2016
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 26.50 KLANČAR, Neža SLO Banja Luka 23.07.2022
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. ŠEGEL, Janja 01 PK Fužinar Ravne 28.17 652 A
2. BOLLVERK, Anete 03 Kalevi Ujumiskool 28.34 640 A
3. GOLD, Aleksa 00 Kalevi Ujumiskool 28.87 605 A
4. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 29.38 574 A
5. ČERIN, Ema 06 PK Olimpija Ljubljana 29.68 557 A
6. VRBANEC, Vanja 05 Dubrava 30.62 507 A
7. JORGIĆ, Dunja 03 Borac, BL 30.64 506 A
8. ZORKO, Zara 07 PK Olimpija Ljubljana 31.25 477 A
9. ZUPAN, Neža 05 PK Triglav Kranj 32.36 430 A

10. KLOPČIČ, Lara 07 PK Olimpija Ljubljana 32.60 420 A
11. SKENDERIJA, Sofija 05 Borac, BL 33.26 396 B
12. OVIJAČ, Pia 05 PK Olimpija Ljubljana 33.75 379 B
13. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 34.35 359 B
14. KASAGIĆ, Irina 09 Borac, BL 34.38 358 B
15. POGAČAR, Neža 01 PK Triglav Kranj 34.55 353 B
16. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 35.20 334 B
17. KOKAN, Sofija 08 Borac, BL 36.07 310 B
18. ROZAJAC, Amina 12 Aquafit, SA 45.07 159 B
19. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 45.88 150 B
20. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 46.84 141 B
21. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 50.21 115 R
22. PANIĆ, Minja 12 Borac, BL 1:00.89 64 R
23. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 1:01.65 62
24. VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:09.91 42

B

1. ZORKO, Zara 07 PK Olimpija Ljubljana 31.25 477 A
2. KLOPČIČ, Lara 07 PK Olimpija Ljubljana 32.60 420 A
3. KOKAN, Sofija 08 Borac, BL 36.07 310 B

http://www.pkborac.org


Plivački klub ‘’Borac’’ Banja Luka BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE 2023 http://www.pkborac.org

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to PK Borac 02.07.2023 18:35 - Strana 2

13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 16, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

C

1. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 34.35 359 B
2. KASAGIĆ, Irina 09 Borac, BL 34.38 358 B
3. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 46.84 141 B

D

1. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 35.20 334 B
2. ROZAJAC, Amina 12 Aquafit, SA 45.07 159 B
3. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 50.21 115 R
4. PANIĆ, Minja 12 Borac, BL 1:00.89 64 R

E

1. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 45.88 150 B
2. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 1:01.65 62
3. VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:09.91 42
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